
Den účinnosit dodatku č. 2:  20. 9. 2021

Číslo pojistné smlouvy: 1200112375

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupen: Marcelou Frýdovou, underwriterem

Pojistník: Památník Lidice příspěvková organizace Ministerstva kultury

Tokajická 152, 273 54, Lidice

IČ: 70886342

zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Kladna

zastoupen:  PhDr. Eduardem Stehlíkem, PhD. MBA, ředitelem

Pojištěný: Památník Lidice příspěvková organizace Ministerstva kultury

Tokajická 152, 273 54, Lidice

IČ: 70886342

zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Kladna

Pojišťovací zprostředkovatel:

Lubomíra Valentová

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku – způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence  DPP ASIST P 1/18  

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Datum počátku pojistné doby: Pojistné období

06.12.2017 3 měsíce

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 1200112375

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

Sjednáno na dobu

určitou 1 rok s automatickou prolongací

Z důvodu přechodu na nové pojistné podmínky, úpravy míst pojištění, pojistných částek a připojištění odpovědnosti se pojistitel a pojistník dohodli k 
datu 17.9.2021 na sjednání tohoto dodatku č. 2, který nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti k datu 20.9.2021. 
Nově zní pojistná smlouva takto:

Pojistná smlouva a její dodatky jsou sjednány mezi pojistníkem a pojistitelem napřímo bez samostatného 
pojišťovacího zprostředkovatele

Pojistnou smlouvu vypracoval:

Stránka 1 z 9



Pojistná smlouva č. 1200112375

Pojištění: Roční pojistné:
Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno 83 043 Kč
Pojištění skla Sjednáno 5 000 Kč
Pojištění odpovědnosti Sjednáno 24 073 Kč
Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno 0 Kč

Roční pojistné celkem: 112 116 Kč

Běžné pojistné za sjednané pojistné období: 28 029 Kč

Platba pojistného:

Vyúčtování dodatku č. 2:

Navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem: 17 624 Kč

Poměrné pojistné za období od 20.9.2021do 5.12.2021 (77 dní) 3 718 Kč

Prohlášení pojistníka:

Poměrné pojistné ve výši 3 718,-Kč je splatné v úplné výši na účet pojistitele č. 3669999366/0800, pod variabilním symbolem 1200112375 (číslo PS)
k datu 30. 9 2021.

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech
jejích součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami
smlouvy. Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 3669999366/0300, pod variabilním symbolem 1200112375 (číslo PS). 
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 112 116,-Kč a je splatné ve čtvrtletních splátkách k datu 30.9.2021 
ve výši 28 029 Kč, k datu 6.12.2021 ve výši 28 029 Kč, k datu 6.3.2022 ve výši 28 029 Kč a k datu 6.6.2022 ve výši 28 029 Kč.
V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy čtvrtletně k datu 6.12.; 6.3.; 6.6.; 6.9.

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:   
                                                        
• telefonicky na čísle +420 233 006 311 
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese www.pvzp.cz/cs/servis-pro-klienty/ohlaseni-skodne-udalosti nebo jej lze získat na každém 
prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

Následné čtvrtletní platby pojistného jsou uvedeny výše v odstavci "Platba pojistného".

Stránka 2 z 9



Pojistná smlouva č. 1200112375

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Výpis z OR nebo ŽR
2) Pojistné podmínky

V Praze dne 20.09.2021 V Lidicích dne

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění, a je si vědom povinnosti v průběhu
trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včetně rodných čísel a takové
zpracování osobních údajů se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů. Bližší informace
o zpracování osobních údajů naleznete na www.pvzp.cz.

Pojistník tedy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojištěných, neboť jejich zpracování je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele
vyplývajících zejména z právních předpisů upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této smlouvy, jakož i z důvodu, že jejich
zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje
6 stran a 2 přílohy.

Pojišťovna VZP, a.s.

Marcela Frýdová
undervriter

Památník Lidice příspěvková organizace 
Ministerstva kultury

PhDr. Eduard Stehlík, PhD. MBA – ředitel

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a
odpovědnosti VPP PODN P 1/18.

Vztahuje-li se na pojistníka při uzavírání smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), se smluvní strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění podle zákona o registru smluv, je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je
dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 2cbfqmx tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru
smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání Smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného
znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují

Stránka 3 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 1200112375

Místo pojištění M1

Místo pojištění M2

Povodňová zóna PZ_2

Provozovaná činnost

Předmět pojištění:

Celková pojistná částka: 211 050 000 Kč

Celková pojistná částka zahrnuje: V nové ceně

170 000 000 Kč

25 000 000 Kč

8 500 000 Kč

Soubor vlastních a cizích věcí movitých na místě pojištění M2 4 250 000 Kč

Soubor cenin a cenností umístěných v trezorech a pokladnách na místě pojištění M1-M2 300 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

1 000 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

500 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

1 000 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

500 000 Kč

A) Základní pojištění - dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 

Pojistná částka Spoluúčast* Roční pojistné

211 050 000 Kč 5 000 Kč 23 205 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 5%, min. 10 000 Kč 300 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč 5 000 Kč 7 978 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč 5 000 Kč 5 982 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč 5 000 Kč 3 989 Kč

Soubor vlastních a cizích budov a staveb včetně stavebních součástí a příslušenství na místě 
pojištění M1 včetně EZS, kamer. systému, EPS, osvětlení apod.

Soubor vlastních a cizích budov a staveb včetně stavebních součástí a příslušenství na místě 
pojištění M2  včetně EZS, kamer. systému, EPS, osvětlení apod.

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí na místě pojištění M1-M2 (sochy, 
skulptury, lavičky, informační tabule, osvětlení apod.) 

Kamerové systémy a osvětlení umístěné mimo budovy (samostatně) v místě pojištění M1-M2 

Věci zvláštní hodnoty – obrazy v galerii – sochy uvnitř, fotografie, sbírky na místě pojištění 
M1-M2

Provozování kulturních památek, historických staveb a obdobných turistických zajímavostí, Specializovaný maloobchod a 
maloobchod se smíšeným zbožím Ubytovací služby, Hostinská činnost a další činnosti dle platného výpisu z Živnostenského rejstříku

Pietní území Ležáky u Chrudimy, k.ú. Ležáky, k.ú. Miřetice u Nasavrk, k.ú. Vrbatova u Kostelce

Pojištění budov, ostatních staveb a věcí movitých dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ 
P 1/18 a příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

A2)
Povodeň nebo záplava

A3)
Vichřice nebo krupobití

10. června 1942, 273 54 Lidice, parcela 412/1 – k.ú. Lidice (muzeum + památník)

Osady Ležáků 116, 273 54 Lidice

Soubor vlastních a cizích věcí movitých na místě pojištění M1 včetně serverů a dat na nich 
uložených

Soubor vlastních a cizích zásob

Pojištěná nebezpečí

A1) 
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)

A4)
Kapalina unikající z vodovodního zařízení

A5)
Sesuv (sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení lavin, tíha sněhu nebo 
námrazy, zemětřesení)

Památník Lidice, Tokajická 152, 273 54 Lidice (galerie)

Stránka 4 z 9



Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč 5 000 Kč 3 989 Kč

45 443 Kč

B) Připojištění - dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

200 000 Kč 1 000 Kč 1 300 Kč

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 1 000 Kč 5 500 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích cenností a cenin

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

300 000 Kč 1 000 Kč 2 700 Kč

Předmět pojištění: Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí (sochy apod.)

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč

Předmět pojištění: Věci umístěné mimo budovu (samostatně) - kamerové systémy a osvětlení umístěné na volném prostranství

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

500 000 Kč 1 000 Kč 5 000 Kč

Předmět pojištění: Veškerý výše uvedený majetek

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 1 000 Kč 9 500 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 2 500 Kč 5 000 Kč

Pojištění úmyslného poškození a úmyslného zničení pojištěné věci nástřikem barev a chemikálíí (graffiti), rytím a polepem se sjednává se sublimitem ve výši 20 000 
Kč.
Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci předmětu pojištění (prevenci proti dalšímu poškození spreji a barvami), budou součástí pojistného 
plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20% z částky vynaložené na tuto konzervaci předmětu pojištění, maximálně však 10 000 Kč.  

B2)
Vandalismus

Pro odcizení pojištěných věcí z motorového vozidla se sjednává limit pojistného plnění ve výši 50 000 Kč a ujednává způsob zabezpečení dle článku 4 ZPP 
ZAB P 1/18. Pojištění odcizení věci z motorového vozidla se nevztahuje na věci zvláštní hodnoty.

B1.4)
Krádež vloupáním a loupež

B1.5)
Krádež vloupáním a loupež

*Pojištění předmětů "soubor cenin a cenností", "nosiče dat vč. záznamů na nich uložených", "věci na volném prostranství pevně spojené se zemí", "kamerové systémy 
a osvětlení umístění mimo budovu (samostatně)" se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč.

B1.1)
Krádež vloupáním a loupež

Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov a staveb (včetně EZS, EPS, kamery, osvětlení na 
budově)

Soubor vlastních a cizích věcí movitých a zásob, včetně věcí zvláštní hodnoty (obrazy - galerie - vnitřní 
prostory)

B1.2)
Krádež vloupáním a loupež včetně odcizení z motorového vozidla

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, 
nejsou-li součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, 
náraz dopravního prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)

B1.3)
Krádež vloupáním a loupež

Předmět pojištění: Veškerý výše uvedený majetek

B3)
Přepětí nebo podpětí

Pojištěná nebezpečí

Celkové roční pojistné za základní pojištění

Stránka 5 z 9



Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 2 500 Kč 5 000 Kč

1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč

Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

50 000 Kč 1 000 Kč 100 Kč

1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

50 000 Kč 10 000 Kč 1 000 Kč

37 600 Kč

Zvláštní ujednání - budovy, stavby a věci movité:

C) Pojištění skla - ZPP SKL P 1/18

1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

100 000 Kč 10% min. 500 5 000 Kč

Zpětné vystoupení vody z kanalizace:
Pojištění poškození nebo zničení pojištěných věcí pojistným nebezpečím Povodeň, záplava se vztahuje také na škody způsobené pojistným nebezpečím Zpětné 
vystoupení vody z kanalizace.

Pojištění zvukových či obrazových záznamů na nosičích dat, fotografie:
Pojištění se vztahuje na účelně vynaložené náklady spojené s obnovou nebo znovupořízením nehmotného majetku (zvukový a obrazový materiál, apod.) a fotografií. 
Pojistitel poskytne pojistné plnění za předpokladu, že pojištěný nehmotný majetek je zálohován. Pojištění se sjednává na novou cenu a nepřihlíží se ke ztrátě
 historické či kulturní hodnoty.

Náklady na výměnu zámků

Pojištěná nebezpečí

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcí movitých

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí

B4)
Atmosférické srážky

83 043 Kč

Předmět pojištění: Náklady na vyklizení místa pojištění

Pojištěná nebezpečí

B5)
Živelní nebezpečí v rozsahu základního pojištění

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vynaložené na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné
přemístění majetku po nastalé pojistné události. 

Veškerý výše uvedený majetek

Odchylně od DPP MAJ P 1/18, článek 1, bod 7, písm. f) se ujednává, že předmětem pojištění pro účely tohoto připojištění jsou též pozemky v majteku pojištěného.
Pojistitel poskytne pojistné plnění na náhradu účelně vynaložených nákladů na úpravu terénu (úprava zeminy, porostrů, zatravnění), které bylo nezbytné vynaložit na
uvedení pozemku ve vlastnictví pojištěného do původní stavu poté, co byl zasažen povodní nebo záplavou. Pojištění se vztahuje pouze na pozemek, který je součástí
Pietního území Ležáky nebo Památníku Lidice. 

Předmět pojištění: Náklady na úpravu terénu na pozemku ve vlastnictví pojištěného – zeminy, zatravnění

Pojištěná nebezpečí

B8)
Povodeň nebo záplava

Předmět pojištění:

Zasazené a osazené sklo včetně povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp. zařízení)
spojené s budovou nebo stavbou nebo stavební součástí budovy a stavby, dále skleněné části movitých věcí
(zasklení nábytku, zrcadla, osvětlovací tělesa, akvária atp.), skleněné pulty vitríny a skleněné stěny uvnitř
budovy, předměty umístěné vně budovy (např. firemní štíty, reklamní tabule, vývěsní skříňky a vitríny,
světelné reklamy a světelné nápisy včetně jejich elektrické instalace a nosné konstrukce).

B7) Náklady na výměnu zámků dle doložky DM002

Celkové roční pojistné za připojištění

DM002
Ujednává se, že se pojištění vztahuje na náklady na výměnu zámků dveří, které pojištěný skutečně vynaložil po pojistné události, jejíž příčinou byla krádež vloupáním, loupež nebo
vandalismus v místě pojištění a pokud došlo k pohřešování klíče v důsledku krádeže vloupáním, loupeže nebo vandalismu nebo pokusu o tyto činy. 
Pojištění se nevztahuje na náklady vynaložené na výměnu zámků trezorů či jiných bezpečnostních schránek.

Pojištěná nebezpečí

Předmět pojištění:

Celkové roční pojistné za pojištění skla 5 000 Kč

C1)
Rozbití skla

Stránka 6 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 1200112375

Pojištěná činnost:
Roční obrat:

(v tis. Kč)

32 000

Místo pojištění:

Základní pojištění: obecná odpovědnost a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

21 528 Kč

Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Spoluúčast Roční pojistné

1 000 Kč zahrnuto v ceně

1 000 Kč zahrnuto v ceně

500 Kč zahrnuto v ceně

1 000 Kč zahrnuto v ceně

1 000 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč 1 545 Kč

2 545 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti 24 073 Kč

Celkové roční pojistné za připojištění

Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou újmu
způsobenou zavlečením nebo rozšířením salmonely, úplavice nebo
kampylobakteriózy dle článku 18 DPP ODP P 1/18

1 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích věcech
převzatých a užívaných vyjma motorových vozidel dle článku 14
a článku 15 DPP ODP P 1/18 a dále na věcech převzatých včetně
motorových vozidel

250 000 Kč

Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou újmu
způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem včetně
nemovitostí k pronájmu a činnostmi souvisejícími s pojištěnou
činností dle článku 10 DPP ODP P 1/18

10 000 000 Kč

Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a
článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/18

1 000 000 Kč

Připojištění odpovědnosti na užívaných (pronajatých)
nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/18

10 000 000 Kč

Celkové roční pojistné za základní pojištění

Sublimit pojistného plnění

Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění
dle článku 12 DPP ODP P 1/18

10 000 000 Kč

21 528 Kč

Česká republika

Limit pojistného plnění

10 000 000 Kč 1 000 Kč

Pojištění odpovědnosti dle VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

Rozsah pojištění:

Provozování kulturních památek, historických staveb a obdobných turistických 
zajímavostí, Specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím Ubytovací 
služby, Hostinská činnost a další činnosti dle platného výpisu z Živnostenského rejstříku

Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou výrobku

Stránka 7 z 9



Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

Pojištění věcí uložených v šatnách se sjednává jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro dpovědnosti za škodu způsobenou na věcech vnesených, 
odložených a věcech zaměstnanců ve výši 100 000 Kč, se spoluúčastí 500 Kč. 

Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/18 se 
vztahuje také n amotorová vozidla zaměstnanců a návšetěvníků. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5% min. 5 000 Kč.

Pojištění odpovědnosti se vztahuje také na provozování parkoviště.

Stránka 8 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 1200112353

Územní platnost:

Počet využítí:

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojišťovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE, Hvězdova 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel.: +420 272 101 010

Práce řemeslníka

10 000 Kč

elektrikář

instalatér

plynař

sklenář

topenář

Zablokování dveří

Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámečník - odemknutí či dovoz náhradních klíčů 5 000 Kč

Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

Asistence pro podnikatele 
dle DPP ASIST P 1/17

Česká republika

3 x ročně

Stav nouze

Stránka 9 z 9


		2021-09-27T07:35:09+0200
	PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA


		2021-09-27T09:14:06+0200
	Tomáš Urban




